
國立體育大學

30 Jun - 3 Jul 2017

106年全國理事長盃射箭錦標賽

複合弓女子組

Final Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 692 1 陳麗如 WHU 138

8/ 664 8 許嬿樺 YFMS 130

5/ 671 5 吳亭廷 WHU 134

4/ 673 4 黃逸柔 NTSU 118

3/ 683 3 林明靜 NTSU 134

6/ 669 6 翁意婷 PCSH 133

7/ 667 7 王律勻 YFMS 130

2/ 689 2 陳怡瑄 NTSU 131

陳麗如  (WHU)

141

吳亭廷  (WHU)

130

林明靜  (NTSU)

134

陳怡瑄  (NTSU)

136

陳麗如  (WHU)

140

陳怡瑄  (NTSU)

132

吳亭廷  (WHU)

132

林明靜  (NTSU)

137

GOLD

陳麗如  (WHU)

SILVER

陳怡瑄  (NTSU)

BRONZE

林明靜  (NTSU)
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國立體育大學

30 Jun - 3 Jul 2017

106年全國理事長盃射箭錦標賽

複合弓女子組

Elimination Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

1/16
Elimin. Round

1/8
Elimin. Round

Quarterfinals

1/ 692 1 陳麗如 WHU

-Bye-

17/ 630 17 林佳瑩 WHU 140

16/ 630 16 吳柏萱 LSSH 129

9/ 647 9 林育嫺 CCHS 124

24/ 535 24 黃瓊宇 HSWS 113

25/ 534 25 康瑜軒 SKJHS 0

8/ 664 8 許嬿樺 YFMS 136

5/ 671 5 吳亭廷 WHU

-Bye-

21/ 613 21 林映綺 YFMS 134

12/ 634 12 羅兆玟 YFMS 131

13/ 634 13 高曾淑婷 HKHS 140

20/ 621 20 王心嵐 TP 121

-Bye-

4/ 673 4 黃逸柔 NTSU

3/ 683 3 林明靜 NTSU

-Bye-

19/ 622 19 池沛儒 NMJH 133

14/ 633 14 劉宣岐 HSWS 136

11/ 642 11 陳佩珊 NTSU 137

22/ 607 22 劉晉宇 NSYSU 121

-Bye-

6/ 669 6 翁意婷 PCSH

7/ 667 7 王律勻 YFMS 133

26/ 445 26 王苡安 NTUP 77

23/ 556 23 朱淳瑩 HSWS 107

10/ 644 10 李靜 CCU 137

15/ 633 15 張家瑜 UTPE 127

18/ 626 18 王嘉吟 CCS 124

-Bye-

2/ 689 2 陳怡瑄 NTSU

陳麗如  (WHU)

137

林佳瑩  (WHU)

129

林育嫺  (CCHS)

119

許嬿樺  (YFMS)

134

吳亭廷  (WHU)

130

林映綺  (YFMS)

124

高曾淑婷  (HKHS)

113

黃逸柔  (NTSU)

132

林明靜  (NTSU)

139

劉宣岐  (HSWS)

137

陳佩珊  (NTSU)

106

翁意婷  (PCSH)

118

王律勻  (YFMS)

136

李靜  (CCU)

133

張家瑜  (UTPE)

125

陳怡瑄  (NTSU)

137

陳麗如  (WHU)

138

許嬿樺  (YFMS)

130

吳亭廷  (WHU)

134

黃逸柔  (NTSU)

118

林明靜  (NTSU)

134

翁意婷  (PCSH)

133

王律勻  (YFMS)

130

陳怡瑄  (NTSU)

131
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國立體育大學

30 Jun - 3 Jul 2017

106年全國理事長盃射箭錦標賽

複合弓女子組

Final Ranking Individual

RESULTS SUMMARY

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/16 1/8 1/4 1/2 Finals

1 陳麗如 WHU 中國文化大學 692 /  1 -Bye- 137 138 141 140
2 陳怡瑄 NTSU 國立體育大學A隊 689 /  2 -Bye- 137 131 136 132
3 林明靜 NTSU 國立體育大學A隊 683 /  3 -Bye- 139 134 134 137
4 吳亭廷 WHU 中國文化大學 671 /  5 -Bye- 130 134 130 132
5 翁意婷 PCSH 平鎮高中 669 /  6 -Bye- 118 133
6 王律勻 YFMS 桃園市立永豐高中 667 /  7 133 136 130
6 許嬿樺 YFMS 桃園市立永豐高中 664 /  8 136 134 130
8 黃逸柔 NTSU 國立體育大學A隊 673 /  4 -Bye- 132 118
9 劉宣岐 HSWS 國立臺南高級海事水產職業學校 633 / 14 136 137
9 張家瑜 UTPE 臺北市立大學 633 / 15 127 125
9 李靜 CCU 中正大學A隊 644 / 10 137 133
9 林佳瑩 WHU 中國文化大學 630 / 17 140 129
9 林映綺 YFMS 桃園市立永豐高中 613 / 21 134 124
9 林育嫺 CCHS 臺中市立中港高中 647 /  9 124 119
9 陳佩珊 NTSU 國立體育大學A隊 642 / 11 137 106
9 高曾淑婷 HKHS 新竹縣立湖口高級中學 634 / 13 140 113
17 劉晉宇 NSYSU 國立中山大學 607 / 22 121
17 吳柏萱 LSSH 臺北市立麗山高級中學 630 / 16 129
17 康瑜軒 SKJHS 旭光高中 534 / 25 0
17 朱淳瑩 HSWS 國立臺南高級海事水產職業學校 556 / 23 107
17 池沛儒 NMJH 臺北市立南門國中 622 / 19 133
17 王嘉吟 CCS 箭簇射箭聯盟A隊 626 / 18 124
17 王心嵐 TP 台北市射箭協會 621 / 20 121
17 王苡安 NTUP 國立台灣體育運動大學A隊 445 / 26 77
17 羅兆玟 YFMS 桃園市立永豐高中 634 / 12 131
17 黃瓊宇 HSWS 國立臺南高級海事水產職業學校 535 / 24 113
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